Organizace:

Rozpoctové opatreni

00258091 Mésto Manétin

Cislo zmény:

Dne:

Zaictovat:
Prijmy (v tis.K¢)
23113 1113
23113 1121
23113 1342
23113 1344
23113 1345
23113 1381
23113 1032
23113 2141
23113 2169
23113 2321
23113 3314
23113 3319
23113 3635
23113 3722
23113 3725
23113 6310
23113 4122
23113 4116
23113 4222

Vvdaje (v tis. KC)

23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113
23113

1032
2141
2212
2321
3111
3314
3319
3322
3392
3429
3613
3639
3699
5311
5512
6399

20.09.2023
Text rozpoctového opatfeni: NavySeni pfijmu a vydajl rozpoctu

Dan z prijmu fyzickych osob - srazka

Prijem dané z prijmt prdvnickych osob
Prijem z poplatku z pobytu

Prijem z poplatku ze vstupného

Prijem z poplatku za svoz odpadu

Prijem z dané z hazardnich her

Lesni hospoddrstvi

Vnitrni obchod - Infocentrum

Ostatni sprdva ve stavebnictvi

Odvddeéni a cisténi odpadnich vod, kanalizace
Cinnosti knihovnické

Ostatni zdleZitosti kultury

Uzemni pldnovdni

Sbér a svoz komundlnich odpadu

VyuZivani a zneskodriovani komun. odpadu
Obecné prijmy z financnich operaci
Neinvesticni prijaté transfery od kraji

Ostatni neinv. prijaté transfery za statniho rozpoctu

Investicni prijaté transfery od kraji
Celkem pFijmy

Lesni hospoddrstvi

Vnitfni obchod

Silnice

Odvddeéni a cisténi odpadnich vod, kanalizace
Mater'ské skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zdleZitosti kultury

Zachovadni a obnova kulturnich pamdtek
Zdjmovd Cinnost v kulture

Zdjmovd Cinnost a rekreace

Nebytové hospodadrstvi

Komundlni sluzby a uzemni rozvoj
Ostatni zaleZitosti bydleni, uzemiho rozvoje
Bezpecnost, vefejny porddek

PO - dobrovolnd cdst

Ostatni financni operace

Celkem vydaje

200,000 K¢
1 600,000 K¢
10,000 K¢
6,000 K¢
15,000 K¢
50,000 K¢

6 000,000 K¢
60,000 K¢
1,000 k¢
100,000 K¢
2,000 K¢
50,000 K¢
150,000 K¢
2,000 K¢
22,000 K¢
100,000 K¢
70,775 K¢
1463,600 K¢
165,000 K¢

10 067,375 K¢

4 000,000 K&
20,000 K¢&
462,000 K&
250,000 K&
445,600 K&
20,000 K¢&
40,000 K¢&

1 148,000 K¢&
90,000 K¢&
20,000 K¢&
200,000 K&
800,000 K&
115,000 K&
220,000 K&
140,000 K&
300,000 K&

8 270,600 K¢



Rekapitulace (v tis. K¢)

Rozpoctové prijmy 64 084,989 K¢
Rozpoctové vydaje 62 537,014 K¢
Financovani - 1 636,000 K¢
Saldo ptijm0 a vydaju 1 547,975 K¢ Prebytek rozpoctu je uréen na splatky avérd
PFijmy - vydaje - financovani - 88,025 K¢ mésta
starosta mésta spravce rozpoctu

Komentdr k RO 6
PFijmy
1113, 1121 - navyseni danovych prijmi - dan z prijmu fyzickych i pravnickych osob - rozpocet jiZ naplnén
1342, 1344, 1345 - navyseni poplatkl z pobytu, ze vstupného a za odvoz odpadu - rozpocet jiz naplnén
1381 - navyseni prijmi z dané z hazardnich her - rozpocet jiZ naplnén
1032 - navyseni prijmi z trZeb za prodej dieva
2141 - navyseni prijmu z trZeb za prodej zboZi v Infocentru
2169 - pfijem z pokuty udélené stavebnim uradem
2321 - navyseni prijmu z trzeb za vyvdZeni odpadnich vod a za zdlohové platby na stocné
3314 - navyseni pfijmu za poplatky a sluZby v knihovné - rozpocet jiZ naplnén
3319 - navyseni prijmu - vytéZek Méstskych slavnosti
3635 - pfispévek na vypracovdni zmény tuzemniho pldnu od Zadatel(i o zmény
3722 - prijmy za prodej pytlii na odvoz odpadu taborim
3725 - navyseni pfijmu za odmény za vytridény odpd od EKO-KOMu
6310 - navyseni prijmi z uroku ze sporicich ucti mésta a z terminovaného vkladu mésta
4122 - dotace od Plzeriského kraje na ndkup knihovniho fondu (20 tis. K¢); dotace na vybaveni a opravy
neinvesticni povahy pro JSSDHO Manétin (50,775 tis. K¢)
4116 - dotace pro MS Manétin - OP JAK - Vzdéldvdni (445,6 tis. K&) - na U¢tu mésta 10.8.2023;
dotace z Min. kultury - MPZ Rabstejn - schody u kostela Rabstejn (167 tis. K¢);
MPZ Manétin - fasady dvir radnice, repase oken na ¢p. 105 (851 tis. KC)
4222 - dotace od Plzeniského kraje na pofizeni ukazatelt rychlosti

Vydaje:

1032 - navyseni provoznich vydaji lesniho hospoddrstvi (tézba, pribliZovani dfeva, manipulace,
péstebni prdce, odvoz dreva, sazenice stromd, opravy)

2141 - navyseni vydaji na nakup zboZi do Infocentra

2212 - navyseni vydaji na opravu opérné zdi komunikace od bytovek v Manétiné

2321 - navyseni vydajii na poradenské sluzby AP Investing (100 tis. K&), rozbory vzork( z COV,
ndkup Cerpadla a likvidace kald

3111 - pfeposldni dotace pro MS - OP JAK- Vzdéldvdni

3314 -zapojeni dotace na ndkup knihovniho fondu do vydaji

3319 - navyseni vydaji na ptjcovné filmi a na akci vinobrani

3322 - zapojeni dotace od Ministerstva kultury - MPZ do vydaji (851 tis. K¢ a 167 tis.Kc),
navyseni vydaji na vlastni podil k dotaci (130 tis. K¢)

3392 - navyseni vydaji na opravu elektroinstalace v kotelné KD, ndkup uhli, materidlu

3429 - navyseni vydajii na zajisténi chemického WC na koupalisti a elektrinu

3613 - navyseni vydaji na opravu stfechy KD ve Stvolnech

3639 - nvyseni provoznich vydaji pracovni ¢ety (materidl, PHM, sluzby, opravy - 300 tis. Kc);
generdlini oprava Avie (400 tis. KC); vypracovani Zddosti o dotaci na pofizeni fotovoltaiky
do MS, ép. 265 a KD v Manétiné (100 tis. K¢)



3699 - navyseni vydaji na troky z tvéru na zasitovani lokality Pod Horou

5311 - vydaje na porizeni mérica rychlosti - zapojeni dotace + viastni podil

5512 - zapojeni dotace a viastniho podilu na ndkup vybaveni JSDHO (100 tis. KC)
a opravu Fordu Tranzit pro hasice (40 tis. KC)

6399 - navyseni vydaji na odvod dané z pridané hodnoty za mésto



